
Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 22/10/2021.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 22 de Outubro de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2471 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE D’OESTE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo aditivo: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 51/2021, parte integrante do(a) Pregão nº 78/2021
Contratante: MUNICIPIO DE SÃO JORGE D’ OESTE – PARANÁ–CNPJ Nº.76.995.380/0001-03
Contratada: ROGERIO SCARIOT–ME – CNPJ nº. 07.887.282/0001-30

Objeto: 

O presente Termo Aditivo tem por objeto o aditamento de valor do Contrato em R$ 2.594,88 (dois 
mil, quinhentos e noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos), nos limites permitidos por lei, 
em decorrência dos acréscimos quantitativos diante da necessidade da administração, tendo em 
vista aumento de 5 km/dia na Linha 6.

Prazo de vigência 16/05/2022
Prazo de execução 16/05/2022
Data assinatura 20/10/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo aditivo: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 46/2021, parte integrante do(a) Pregão nº 17/2021
Contratante: MUNICIPIO DE SÃO JORGE D’ OESTE – PARANÁ–CNPJ Nº.76.995.380/0001-03
Contratada: PG TRANSPORTES LTDA – CNPJ nº. 21.595.474/0001-01

Objeto: 

O presente Termo Aditivo tem por objeto o aditamento de valor do Contrato em R$ 902,40 
(novecentos e dois reais e quarenta centavos), nos limites permitidos por lei, em decorrência dos 
acréscimos quantitativos diante da necessidade da administração, tendo em vista aumento de 1,6 
km/dia na Linha 05.

Prazo de vigência 09/05/2022
Prazo de execução 09/05/2022
Data assinatura 20/10/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo aditivo: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 48/2021, parte integrante do(a) Pregão nº 17/2021
Contratante: MUNICIPIO DE SÃO JORGE D’ OESTE – PARANÁ–CNPJ Nº.76.995.380/0001-03
Contratada: UNITUR TRANSPORTES LTDA – CNPJ nº. 17.332.326/0001-19

Objeto: 

O presente Termo Aditivo tem por objeto o aditamento de valor do Contrato em R$ 1.054,17 
(um mil e cinqüenta e quatro reais e dezessete centavos), nos limites permitidos por lei, em 
decorrência dos acréscimos quantitativos diante da necessidade da administração, tendo em vista 
aumento de 1,7 km/dia na Linha 03.

Prazo de vigência 09/05/2022
Prazo de execução 09/05/2022
Data assinatura 20/10/2021

Cod373632


